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Закупаем морковь, 
картофель. Тел. 8-912-03-99-187

С д а м

П Р О ДАМ 

Отдам щенков в хорошие руки. Порода: 
чистокровный двор-терьер. Только девочки. 

Тел. 8-953-046-75-88

и щ у т 
х о з я и н а

к у п л ю
ВНИМАНИЕ! Кошки и котята 
ищут своих добрых хозяев, все 
привитые и стерилизованные
Тел. 8-963-85-10-121; 3-02-51; 
8-922-146-11-64

Сдам в аренду половину магазина, 50 кв.м 
(НЕ продукты). Р-н СХТ. Т. 8-912-60-33-562ДОМ в г. Арамиль. Тел. 8-912-64-024-59

1-комнатную квартиру в  г. Кировград. Т. 8-922-11-58-483

ПИАНИНО «Элегия», б/у. Цена договорная.  Т. 8-905-80-39-157

НОУ «Свердловская областная 
автошкола» ВОА 

объявляется набор 
на курсы водителей категории "В"
Тел.: 200-89-80; 8-952-740-08-06 
Обучение: г. Арамиль, ул. Пролетарская, 2 «А» 
(здание автостанции) 2 этаж, 28 офис. 
Предъявителю купона - Комплект учебников в подарок!

Телефон доверия наркологической службы. 
Бесплатно. Анонимно. 

Т.: (343)345-95-91. Екатеринбург

Комната:
г. Арамиль, ул. Курчатова, 4. Кирпич, 2 этаж, 8 кв.м., от-
дельный коридор, теплая, солнечная сторона. Цена: 300 
т.р. Тел. 8-912-24-37-238

2-комнатные квартиры:
г. Арамиль, ул. Текстильщиков, 5. Панель, 4\5. 50\29\7 
кв.м. Комнаты изолированы, санузел раздельный, лод-
жия, 2 кладовки, домофон. Цена: 1 650 т.р. Тел. 8-922-
618-90-29
г. Арамиль, ул. Ленина, 1-г. Кирпич, 2\2. 38\25\5 кв.м. 
Комнаты изолированы, санузел раздельный. Солнечная 
сторона. Цена: 1 350 т.р. Тел. 8-912-24-37-238
г. Арамиль, п. Светлый, 7. Панель, 3\5. 50\28\8 кв.м. 
Комнаты изолированы, санузел раздельный, лоджия, гор. 
вода, хорошее состояние. Цена: 1 400 т.р. Тел. 8-922-618-
90-29
г. Арамиль, п. Станционная, 6. Кирпич. 1\2. 42\26\6 
кв.м. Горячая вода, место под гараж. Цена: 1 200 т.р. Тел. 
8-922-618-90-29

3-комнатные квартиры:
г. Арамиль, ул. Гарнизон, 21. Панель, 5\5, 64\40\8 кв.м. 
Лоджия. Обмен на 1к. квартиру в г. Арамиль. Тел. 8-965-
515-4001
г. Арамиль, ул. Текстильщиков, 5. Панель, 1\5, 58\36\8 
кв.м. 2 лоджии. Возможен обмен на 2-комн. квартиру. 
Цена: 1 780 т.р. Тел. 8-912-24-37-238

Дома:
г. Арамиль, ул. Ст. Разина. Благоустроенный, с автоном-
ным газовым отоплением, 55 кв.м., 3 комнаты, баня, га-
раж, 14,6 соток в собственности. Возможен обмен. Тел. 
8-912-22-32-390
г. Арамиль, ул. Октябрьская. Газовое отопление, сква-
жина, баня, дом новый 93 кв.м., 3 комнаты. 12 соток в 
собственности. Возможен обмен. Тел. 8-912-24-37-238.
г. Арамиль, ул. Мира. Дерево, 38 кв.м., автономное га-
зовое отопление, вода, баня, гараж, 10 соток в собствен-
ности. Цена: 1 990 т.р. Тел. 8-982-60-65-600

м е н я ю
Меняю 3-х комнатную квартиру в новом 
доме (г. Арамиль, ул. 1 мая, 71 А, 3 этаж) 
на две однокомнатные квартиры. 
Тел. 8-950-65-56-064

Мы обращаемся к жителям нашего города с просьбой 
о помощи в возведении памятника Арамильской су-

конной фабрике. Памятник будет изображать женщину, 
подающую шинель солдату. 

Номер счёта вклада «ПЕНСИОННЫЙ»
Л/сч 42306810810201301965
Р/сч 42306810713000000001
Банк ОАО «СКБ-БАНК» 
Кор. счёт 30101810800000000756; ИНН 6608003052
БИК 0465777560 для постройки памятника. 
Адрес Смирнова А.И.: 624001, г. Арамиль, 
ул. Свердлова,76, телефон: 8-963-03-55-586
Уважаемые арамильцы! Вы можете  внести денежные сред-

ства для постройки памятника в кассы МУП «РКЦ ЖКХ г. 
Арамиль», которые будут перечислены на специальный рас-
чётный счёт, открытый в Арамильском филиале СКБ-банка и 
использованы на строительство памятника.

По поручению жителей г. Арамиль, 
СМИРНОВ Александр Иванович

Срочно! комнату в новом доме (г. Арамиль, 
ул. 1 Мая, 71 А). 13,4 м. Лоджия 7 м. Цена - 695 т.р.

 Тел. 8-904-175-54-26; 2-199-211 (Андрей)

Половина двухэтажного кирпичного коттеджа. 
90 кв.м жилой площади, 10 соток земли, есть всё. 
МЕНЯЮ на квартиру в Арамили или Екатеринбурге 
с доплатой, либо ПРОДАМ.  

Подробности по тел. 8 (961) 774-44-46

гусей, на мясо и на племя. Тел. 8-922-297-61-05

крупную картошку. Тел. 8-961-76-88-807

участок в СНТ "Берёзки",8-9 соток. Собственник. 
Цена договорная. Тел. 8-904-547-36-03

Внимание всем членам незарегистрированных земельных участков в СНТ "Берёзки"! 
Необходимо в срочном порядке зарегистрировать в Управлении Федеральной регистрационной службы по Свердловской области, 
для перевода земель категорий дачного посёлка (г. Сысерть, ул. Орджоникидзе, 41). После получения необходимо предоставить копию 
Свидетельства Правлению (г. Арамиль, ул. 1 Мая, 8), или в Администрацию города (кабинет 16). Тел. 8-912-639-71-73 


